- 20 D

ἀναιρεῖ τὴν θ' ἵεραν καὶ τὴν ὁσίαν, Administrationem sacrarum publicarumque rerum. In seqq. ll. ὁσιος accipitur potius pro Profanis, ut paulo ante etiam admonui. Thuc. 2, (52.) Ἐς δλεγωρίαν ἐτράποντο καὶ ἵερῶν καὶ ὁσίων ὅμοια, νόμοι τε πάντες συνεταράχθησαν, Negligere cœperunt sacra pariter et profana: alii tamen sic, Negligebant jus fasque. Antiphon boni viri officium esse ait, Ἀμῖναι ὑπὲρ τῶν ἵερῶν καὶ ὁσίων, Suppetias ferre sacris et profanis, Lat. dicunt Pro aris et focis dimicare, quod perinde esse videtur ac si dicas Pro templis deorum et laribus familiarium. Plato de LL. 10. Θεραπευτὴν ὁσίων τε καὶ ἵερῶν, Curatorem sacrorum juxta profanorumque familiæ. Cic. ad Att. Non est in parietibus resp., at est in aris et focis: h. e. in sacris et profanis. Idem in Philipp. 2. Repetebant præterea deos penates, patrios, aras, focos, larem familiarem. Hæc e Bud. Comm. 280. 281. Didymus ap. Harpocr. dicit veteres δικῆς accepisse τὸ ὄσιον, sc. τό, τε ἵερὸν καὶ τὸ ἴδιωτικόν. || Alias pro ἵερὸν quoque usurpatur ὄσιον, ut in Axiocho (371.) Ἔνταῦθα τοῖς μεμνημένοις ἔστι τις προεδρία, καὶ τὰς ὄσιας ἀγιστείας κάκεισε συντελοῦσι, Et illic etiam rem divinam obeunt, Sacra faciunt. Inde et ἀφοσιοῦν pro Consecrare et dedicare: qua signif. et καθοσιοῦν usurpatur, ut suo loco dicemus. [“ Markl. Suppl. 39. item Beck. Markl. Iph. p. 356. 375. Musgr. Tro. 328. Wakef. Ion. 150. S. Cr. 5, 143. Jacobs. Anth. 11, 382. ad Anton. Lib. 288. Verh., Ammon. p. 1. 104. Valck. Anim. p. 2. 184. Beck. in Bibl. Philol. 1, 73. Ilgen. Hymn. 400. Musgr. Med. 850. Wyttēnb. Ep. Cr. 35. ad Charit. 267. 370. Toup. Emendd. 1, 30. Jacobs. Exerc. 2, 201. Valck. Hipp. p. 280. Publicus, Profanus, Kuster. Aristoph. 239. Schol. Plat. 147. Timæi Lex. 196. et n. Act. Soc. Traj. 1, 83. Wyttēnb. Select. 103. ad Herod. 442. “Οσιος et ἵερος, Dionys. H. 2, 792. “Ο. cum infin., pro ὄσιον seq. accus. et inf., Boiss. Philostr. 570. 643. “Οσιος fem., Boeckh. ad Sim. p. xl. “Οσιος cum inf., Lucian. 2, 26. “Οσιος καὶ δίκαιος, ad Diod. S. 2, 610. Dionys. H. 2, 697. Φθέγμα ὄσιον, Musgr. Herc. F. 927. Τέχνη οὐχ ὄσιη, Jacobs. Anth. Proleg. 55. Οὐχ ὄσιη, Heyn. Hom. 4, 480. Οὐτε ὄσιον οὐτε θέμις, Dionys. H. 1, 257. Οὐκ ἔστιν ὄσιον, Herod. 142, 29. 186. (187.) ad Od. X. 412. “Οσια, Mær. p. 4. Thom. M. 20. et n. “Οσια εἶναι τὰ πρὸς θεοὺς, Dionys. H. 4, 2104. et n.” Schæf. MSS. * “Οσιουργὸς, Cyrill. in Isai. 56. p. 776. * “Οσιουργέω, Hesychio * ἀποκαρδιουργέω.]

“Οσιος, Sancte. Et ὄσιος διακεῖσθαι, pro Sceleris purum esse, Nullo scelere contaminatum esse, sed sanctum. Antiphon (748.) Πολλοὶ ἡδη ἀνθρώποι μὴ καθαροὶ χεῖρας, ἢ ἄλλο τι μίασμα ἔχοντες, συνεισβάντες εἰς τὸ πλοῖον, συναπάλεσαν μετὰ τῆς αὐτῶν ψυχῆς τοὺς δ. διακειμένους τὰ πρὸς τοὺς θεούς. Sic supra in “Οσιος. Plato de Rep. 1. “Ο. ἀν δικαίως καὶ ὄσιος τὸν βίον διαγάγῃ, Xen. K. Π. 8, (5, 12.) “Ο. ἀν ὑμῖν ἔχοι, τοῦτον θύειν τὰ ἵερὰ ὑπὲρ ὑμῶν, Fas esse judicaretis. At δ. θύσαι pro Rite sacra facere, Bud. affert ex Aeschine (69.) annotans alibi itidem ab eo usurpari. || Juste: UNDE ‘Οσιώτερον, Justius, Thuc. 3. “Ινα ὑμεῖς μὲν εἰδῆτε δικαίως αὐτὸν καταγνωσόμενοι, ημεῖς δὲ ἔτι ὄσιώτερον τετιμωρημένοι. [“ Markl. Suppl. 63. et Musgr.” Schæf. MSS.]